
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky rozdělené na dvě části zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Dodávka vybavení specializovaných učeben ZŠ Žarošice II 
 

Zadavatel: 

Obec Žarošice 
č.p. 14, 696 34 Žarošice 

IČ: 00285528 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Je možné zaměnit v položkách N01, N03, N07, N08 (žákovské, učitelské lavice a PC stoly) 
konstrukci? Specifikována je konstrukce ocel plochoovál min 38x20mm. Tato konstrukce 
neumožňuje průtah kabeláže z podlahy dutinou nohy. Toto by umožňovalo použití 
plochooválných a tunelových ocelových profilů např. 55x35 a 80x25mm. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Pro nábytek N.07 a N.08 není možné změnit specifikaci konstrukce. 
Pro nábytek N.01 (12ks) - ano, zde upravujeme specifikaci konstrukce na plochoovál tunelový 
ocelový profil, 55x35 a 80x25mm. 
Pro nábytek N.03 (1ks) - ano, zde upravujeme specifikaci konstrukce na plochoovál tunelový 
ocelový profil, 55x35 a 80x25mm. 
Pro nábytek N.03 (4ks) - není možné změnit specifikaci konstrukce. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Prosím Vás o informaci ohledně položky číslo N.09 Regálový systém. V soupisu prací je uveden 
počet kusů 6, v technické specifikaci - 1 sestava. Jedná se tedy o 1 sestavu délky cca 837 cm, 
která se bude skládat ze 6 kusů o potřebné šířce tzn. cca 140 cm. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Ano, jedná se o 1 sestavu složenou ze 6 dílů/regálů. Každý tento regál má 5 polic. Všech 6 
dílů/regálů je vzájemně propojeno do 1 sestavy o celkové délce 837 cm +/- 5 %. To znamená, že 
1 díl sestavy má cca 140 cm x 60 cm x 220 cm. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01. 11. 2018 do 10:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 16. 10. 2018 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-10-16T15:28:24+0200
	Ing. Petr Kolář




